平成28年4月吉日

「青雲会」若手交流会について（ご案内）

大阪大学法学部同窓会「青雲会」

春陽の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

大阪大学法学部同窓会「青雲会」では、会見の皆様の親睦・交流の機会をさらに充実さ

せるため、昨年度から「若手交流会」を開催しています。

つきましては、今年度最初の若手交流会として、下記のとおり、来る5月17日（火）に、

大阪・中之島の「ほたるまち」で、卒業生シンガーソングライターによる「田口真司スペ

シャルライブ」を開催いたします（別添フライヤーもご参照ください）。

『光・水・音・食』を五感で楽しむ都心でのひととき－

お誘いあわせのうえ、多数ご出席をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

と　き　平成28年5月17日（火）18：40オープン、19：00スタート

ところ　中之島ダイニングRed＆BIue　（会場貸切）

http：／／www．red－and－blue．jp／info．html

JR環状韓福島麟

■
顧欄り軋邑駅

≡三■蓋ご
住所：大阪市福島区福島1－1－12堂島リバーフォーラム2階

電話：06－6346－0222

アクセス：次の各駅からそれぞれ徒歩5分です。

地下鉄四つ横線肥後梼駅、京阪中之島線中之島駅、

JR東西線新福島駅、阪神電車福島駅。

参加資格　50歳未満の青雲会会員（卒業生（正会員、特別会員）、在学生（準会員））
※未だ入会されていない在学生は、当日入会手続をご案内します。

会　費　　4．000円（料理・ドリンク含む）

問合せ・申込み　青雲会事務局（黒田）あてメールで。

事務局アドレス：ishibashi＠seiunkai．net

JJ　　電話：06－6850－5198

※事務局在席曜日・時間：月・水・金の10：00～16：00（11：30～12：30昼休み）

■